ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 1/2026 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 01/2026
EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  1ª LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A
PRORROGAÇÃO DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL, conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do dia 19
de outubro de 2023.

Os contratos de locação devidamente assinados pelo locador e pelo locatário devem ser anexados no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br ou
pelo aplicativo ''Aluguel Social'' no prazo máximo de 60 (sessenta) dias.

Caso os selecionados não possuam o aplicativo "Inttegra Social'', é necessário baixar o aplicativo e validar a conta bancária digital perante a
instituição financeira parceira (Inttegra Social). Em caso de dúvidas, favor entrar em contato pelo telefone 3096-5006 ou WhatsApp 3096-5000.

OR
D. MUNICÍPIO TITULAR - NOME TITULAR CPF

1 ALEXÂNIA JAISA GOMES LIMA xxx.054.631-xx

2 ALEXÂNIA RAIANE PEREIRA SOARES xxx.369.731-xx

3 ALEXÂNIA VANESSA GONÇALVES DE CASTRO xxx.443.591-xx

4 ALEXÂNIA GREYCE KELLY FERREIRA xxx.326.281-xx

5 ALEXÂNIA ITAMARA DUARTE DE SOUZA xxx.972.451-xx

6 ALEXÂNIA TATIELE CRISTINA MOREIRA
MAGALHAES xxx.356.541-xx

7 ALEXÂNIA GISELE MORAES DE SOUZA xxx.507.111-xx

8 ALEXÂNIA KARLA PATRCIA MOREIRA LIMA xxx.740.261-xx

9 ALEXÂNIA JUCILEIDE RODRIGUES CESAR xxx.883.151-xx

10 GOIÂNIA ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA xxx.936.188-xx

11 GOIÂNIA ANA PAULA VALE LIMA NUNES xxx.046.913-xx

12 GOIÂNIA ADRIANA DE SOUSA QUARESMA xxx.682.113-xx

13 GOIÂNIA SINESIO MARTINS DE ARRUDA xxx.546.701-xx

14 GOIÂNIA SIRLENE BRITO MOURA xxx.349.041-xx

15 GOIÂNIA VALDIRENE ROSA DE JESUS xxx.150.545-xx

16 GOIÂNIA LARISSA NICOLY LINHARES
RODRIGUES xxx.656.821-xx

17 GOIÂNIA JULIANA GARCIA DE SOUZA xxx.286.451-xx

18 GOIÂNIA MARCELO VITOR VIEIRA ROSA xxx.473.871-xx

19 NOVO GAMA SUELEN ULISSES DA SILVA xxx.039.981-xx

20 NOVO GAMA ADRIANA LIMA DE SOUSA xxx.367.171-xx

21 NOVO GAMA THAYNA BORGES FARIAS xxx.577.931-xx

22 NOVO GAMA BRUNA CELIA CARVALHO SANTOS xxx.422.673-xx

23 VALPARAÍSO DE GOIÁS KATIA NAYARA SILVA DE SOUSA xxx.154.961-xx

24 APARECIDA DE GOIÂNIA ERIKA ALVES DA SILVA xxx.986.141-xx

mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br

LUAN KAIO ROCHA E SILVA

Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, aos 05  dias do mês de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por LUAN KAIO ROCHA E SILVA, Gerente, em 05/01/2026, às 11:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 05/01/2026, às 17:11, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 84525323 e o código CRC DAA75A82.

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 84525323

25 GOIÂNIA CAMILA FERREIRA NAVARRO xxx.056.701-xx

26 GOIÂNIA KLEICY KELLEN COSTA MATIAS xxx.818.111-xx

27 GOIÂNIA CAMILLA RAYZA DOS SANTOS
BARROS xxx.334.661-xx

28 VALPARAÍSO DE GOIÁS ANGELA RODRIGUES DE SOUZA xxx.419.181-xx

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84525323&crc=DAA75A82
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84525323&crc=DAA75A82